



## Bang Nielsen Entreprise A/S

Lyngerupvej 28  
Gerlev  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 40 99 29 52

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

René Wøhler  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bang Nielsen Entreprise A/S Lyngerupvej 28 Gerlev 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 40 99 29 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Frederikssund
<b>Bestyrelse</b>	René Wøhler, formand John Bang Nielsen Mads Mogensen
<b>Direktion</b>	John Bang Nielsen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet JBN Holding ApS

## Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023 TDKK	2022 TDKK	2021 TDKK
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	62.241	49.542	28.924
Resultat før finansielle poster	-3.524	8.819	6.364
Årets resultat	-3.266	6.681	4.827
Balancesum	33.512	35.712	25.500
Egenkapital	8.619	12.034	5.353
<b>Nøgletal</b>			
Afkastningsgrad	-10,2%	28,8%	49,9%
Soliditetsgrad	25,7%	33,7%	21,0%
Forrentning af egenkapital	-31,6%	76,9%	180,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis. Overgangen har ikke medført ændring af sammenligningstal.



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre murermester- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten udover hvad der er naturligt for selskabets aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 3.266.015, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.618.711.

Resultatet har ikke udviklet sig som forventet. Nettoomsætningen er steget, men indtjeningen har ikke levet op til forventningerne. Bang Nielsen Entreprise A/S har haft kontrakter, som er forløbet som forventet og budgetteret, men også kontrakter, hvor dette ikke har været tilfældet. Regnskabsåret er særligt påvirket af enkelte større entreprisesager, der er realiseret med tab ligesom selskabet har konstateret tab på debitorer.

Selskabets kapitalejere har i december 2023 besluttet at gældseftergive 1,7 mio. kr. for at styrke selskabets kapitalberedskab.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning er en af selskabets kunder, hvor selskabet har fungeret som underleverandør, taget under konkursbehandling, hvilket forventes at have en negativ effekt på resultatet for 2024. Der forhandles med på tidspunktet for regnskabsafleggelsen med bygherre på entreprisen om en ny entreprise.

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at omsætningen for 2024 som følge af en ledelsesmæssig beslutning vil være på et lavere niveau end i 2023. Fokus vil være på en gradvis forbedring af selskabets indtjening. Der budgetteres med et resultat før skat for 2024 på 0 tkr. blandt andet som følge af nævnte konkurs, men tillige af, at aktiviteten i 1. kvartal også i indeværende år har været påvirket af vejret.

Selskabets nuværende ordrebeholdning er på et fornuftigt niveau i forhold til den budgetterede omsætning.

### **Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening**

Produktion og processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for entreprenørbranchen, og der fokuseres på fortsat at kunne tiltrække veluddannede håndværkere, projektledere mv.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Selskabet arbejder på at begrænse klima- og miljøpåvirkningen.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.241.456</b>	<b>49.542</b>
Personaleomkostninger	1	-64.365.981	-39.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.331.597	-904
Andre driftsomkostninger		-67.421	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.523.543</b>	<b>8.819</b>
Finansielle indtægter	2	1.061	0
Finansielle omkostninger	3	-635.368	-242
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.157.850</b>	<b>8.577</b>
Skat af årets resultat	4	891.835	-1.896
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.266.015</b>	<b>6.681</b>
Resultatdisponering	5		

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.137.665	1.740
Indretning af lejede lokaler	6	15.316	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.152.981</b>	<b>1.758</b>
Deposita	7	224.751	225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>224.751</b>	<b>225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.377.732</b>	<b>1.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.691.637	19.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.638.367	4.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.345.237	2.634
Andre tilgodehavender		187.870	63
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		955.760	0
Periodeafgrænsningsposter	9	169.464	95
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.988.335</b>	<b>26.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.409</b>	<b>6.987</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.134.744</b>	<b>33.729</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.512.476</b>	<b>35.712</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		8.118.711	11.534
<b>Egenkapital</b>	10	<b>8.618.711</b>	<b>12.034</b>
Hensættelse til udskudt skat	11	1.229.711	1.491
Andre hensættelser	12	242.920	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.472.631</b>	<b>1.491</b>
Leasingforpligtelser		2.430.318	459
Anden gæld		1.731.327	1.673
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>4.161.645</b>	<b>2.132</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	723.112	385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.914.031	5.845
Forudfakturering igangværende arbejder	8	1.301.222	1.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.328.526	862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.531
Anden gæld		5.992.598	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.259.489</b>	<b>20.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.421.134</b>	<b>22.187</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.512.476</b>	<b>35.712</b>
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.534.326	0	12.034.326
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	-4.966.015	1.700.000	-3.266.015
Gældseftergivelse	0	1.550.400	0	1.550.400
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>8.118.711</b>	<b>0</b>	<b>8.618.711</b>

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500	4.853	5.353
Årets resultat	0	6.681	6.681
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500</b>	<b>11.534</b>	<b>12.034</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	56.350.343	34.849
Pensioner	6.878.769	4.219
Andre omkostninger til social sikring	1.136.869	751
	<u><b>64.365.981</b></u>	<u><b>39.819</b></u>
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion og bestyrelse	<u>770.870</u>	<u>850.044</u>
	<u><b>770.870</b></u>	<u><b>850.044</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>103</u>	<u>69</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.061</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.061</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	97.156	0
Andre finansielle omkostninger	538.212	242
	<u><b>635.368</b></u>	<u><b>242</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-480.760	1.531
Årets udskudte skat	-411.075	365
	<u><b>-891.835</b></u>	<u><b>1.896</b></u>
<b>5 Resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	1.700.000	0
Overført resultat	-4.966.015	6.681
	<u><b>-3.266.015</b></u>	<u><b>6.681</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	3.030.957	25.227
Tilgang i årets løb	3.945.555	0
Afgang i årets løb	-798.461	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.178.051</u>	<u>25.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.291.660	6.307
Årets afskrivninger	1.327.993	3.604
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-579.267	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.040.386</u>	<u>9.911</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.137.665</u></b>	<b><u>15.316</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.340.004</u>	<u>0</u>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	<u>224.751</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>224.751</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>224.751</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	67.867.029	46.969
Igangværende arbejder, a contofaktureret	<u>-66.529.884</u>	<u>-44.871</u>
	<u><b>1.337.145</b></u>	<u><b>2.098</b></u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.638.367	4.030
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.301.222</u>	<u>-1.932</u>
	<u><b>1.337.145</b></u>	<u><b>2.098</b></u>

## 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, forudbetalte leasingydelser og kontingenter.

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	DKK	TDKK	
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.491.186	1.491	
Årets regulering af udskudt skat	-261.475	<u>0</u>	
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>1.229.711</u></b>	<b><u>1.491</u></b>	
	<b><u>1.229.711</u></b>	<b><u>1.491</u></b>	
<b>12 Andre hensættelser</b>			
Hensat i året	<u>242.920</u>	<u>0</u>	
<b>Saldo ultimo 31. december 2023</b>	<b><u>242.920</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:			
Mellem 1 og 5 år	<u>242.920</u>	<u>0</u>	
	<b><u>242.920</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>13 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag næste år
	<u>844.164</u>	<u>3.153.430</u>	<u>723.112</u>
Leasingforpligtelser	844.164	3.153.430	723.112
Anden gæld	<u>1.672.779</u>	<u>1.731.327</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.516.943</u></b>	<b><u>4.884.757</u></b>	<b><u>723.112</u></b>
	<b><u>2.516.943</u></b>	<b><u>4.884.757</u></b>	<b><u>723.112</u></b>
			<b><u>1.535.280</u></b>
			<b><u>1.535.280</u></b>



## Noter

### 14 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet garantier i henhold til AB 18 og AB 92. Garantierne udgør 31.410 tkr. pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 6 mdr. med en samlet forpligtelse på 736 tkr.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

### 16 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

JBN Holding ApS, Lyngerupvej 28, 3630 Jægerspris - moderselskab

#### Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**René Wøhler**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 4f726097-6561-4452-a07c-c4d1870406a1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-07 06:59:48 UTC



**John Bang Nielsen**

**Direktør**

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-07 09:59:05 UTC



**John Bang Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: edf09876-e699-43a1-9716-5e0836b67831

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-07 09:59:05 UTC



**Mads Mogensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: f9695a90-f6c5-4c79-b785-23077c2dbcf

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-10 15:24:06 UTC



**Morten Gøttsche**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-10 15:26:51 UTC



**René Wøhler**

**Dirigent**

Serienummer: 4f726097-6561-4452-a07c-c4d1870406a1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-11 06:52:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8THHT-PW3ZU-E3XZF-ABIZY-JA4M8-30LCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**